U

oculū in consideratione bonorū operū q̄ faciūt figunt. Atq; eo se iā sc̄dōs estimāt; q̄ inter bona q̄ agunt/malorū suorū in q̄b; & fortasse adhuc implicati sunt; memoriā declināt. Qui sc̄z si distinctionē iudicis v̄gilanter attēderēt; plus de malis suis metuerēt; q̄ de imperfectis bonis extularēt. plus inspicerent q̄ de his q̄ ad huc eis agenda sunt/Debitores tenent; q̄ q̄ operantes quedā iā debiti partē solvūt. Neq; em̄ absolutus est debitor qui multa reddit; sed qz oīa: nec ad brauiū victorie puenit; q̄ in magna pte spectaculi velociter currit; si iuxta metas veniēs; q̄ est reliquū deficit. hec Gregorius. Tertio discāt seculares/velare faciē; ne scādalizent alios; p̄stātes eis occasionē peccādi. sicut p̄sona for̄mose/debent quib; habere oculos defixos in terrā & faciē abscondere ne sciēter dēt occasionē malarū cōcupiscētiarū; sed in oppositū faciūt mltē mulieres; q̄ ad h̄ se ornāt vt amabiliōres fiāt; & sic alios allicēnt; et tales mortalit̄ peccāt; & erūt homicide aiarū. vñ Augustinus ad sacras f̄gines. Pudica virgo nec ornatu capitis; nec habitu; nec oculis erectis; sed cū vultu ad terrā cōposito p̄cedat; ne in se viles inducat amores; & sic nō pro alio causa p̄ditionis existat. Lege vitā & legēdā sancte Brigite q̄ obtinuit a deo; q; vn̄<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> oculus crepuit; vt fieret s̄formis. Dec meditare; & in corde tuo fige; & inuenies vtilitatē illi<sup>o</sup> placēte saltem si bene masticata fuerit et ruminata.

## Sabbato post Oculi.

2 **Ecipite & comedite.** Matth. xvi. Tricesima particula passionis domini est. Propbetādi iudicio sua expletio.

20  
Proph  
randi ei  
pentio.

## Textus

¶ Cum enim velata esset eius facies/percutiebant eum in capite dicentes. [ Propbetiza nobis Christe/quis est qui te percussit. ] Tantum de primo.

## Masticatio

# Passio

¶ Secundo p̄ masticatione queris. Et in q̄ parte capitis percutiebāt eū / tūc / qñ hoc dicebāt? Dico / q̄ de hoc euāgē-  
liste diuersimode scribūt. vñ in genere dici potest q̄ cū velaf-  
sent eū / quilibet eū percussit vbi voluit. quidā in collū. alij in  
maullas. alij in faciē. Et sic percutientes interrogauerūt eum  
vt dictū est. Queris secūdo. Quare eis nibil respōdit ad B.  
Dico q̄ ideo / qz sciebat eos id fecisse i derisum z ludibriū / id  
circo nibil respōdit. dicit beātus Hieronym⁹. Sculcum erat  
verberātibz respōdere / z p̄phetare cedentiē / cū palā percutientis  
infantia videret. Queris tertio. Utrū hec interrogatio fue-  
rit passio singularis dñi? Dico q̄ sic imo nō minima passio  
fuit Christo: qz hac experione p̄phetandi / dei virtutē z sapi-  
entiā velut stultū illudunt. Unde dicit Rabanus. In con-  
tumeliam hoc dicunt: quasi ei / qui se a populo vt p̄phetā  
haberi voluit / cum non esset.